様式第４号（第７条関係）
年  月  日

 あわら市長 様

                申請者

所 在 地

事業者名

代表者氏名       (stamp/signature)

実績報告書兼補助金交付請求書

    年  月  日付けあわら市指令  第   号で交付の決定を受け

た旅行が完了したので、あわら市外国人滞在型観光促進事業補助金交付要綱第

７条の規定により、関係書類を添え次のとおり報告し、補助金を請求します。

１ 実績報告

補助金の交付請求額
金（¥）            円

（宿泊費     人×1,000円＝      円）

団体旅行名

団体の人数               名（添乗員等を除く。）

出発年月日及び
帰国年月日

 出発       年   月   日
帰国       年   月   日

宿泊施設名

添付書類  １ 旅行行程表（実績）
２  宿泊証明書

２ 送金用銀行明細 （海外の口座の場合は、英語で記載してください）

受取人名（※1） BENEFICIARY BANK

受取人住所  BENEFICIARY ADDRESS

振込先銀行名  BANK NAME

支店名  BRANCH NAME(SWIFT CODE)

銀行(支店)住所  BANK(BRANCH) ADDRESS

口座番号  ACCOUNT NUMBER

※１ 日本国内の銀行の場合、必ず上にフリガナをつけてください。

※２ 補助金を支払う際の振込手数料は、旅行会社の負担となります。